
KESTLER spol. s r.o. fU

$ Krajinska cesta 12
821 07 Bratislava
Pobocka: Panonska cesta c. 5, 851 04 Bratislava

3is v obchodnom registri: v OR OS Bratislava I, vlozka 6.1856/B iC DPH: SK2020344678

Danovydoklad -=— FAKTURA 13110177 —

DlC : 2020344678 *"'
ICO: 17325579 x

Dcet: 4020009107/3100 / /'"
Ludova banka - NV
SK70 3100 0000 0040 2000 9107
LUBASKBX

!BAN
BIG:

t/ar.symbol :
Objednavka:

KS:
HS:
Zakazka :

Prijemca :

13110177 /
10278
0008
15

90003772

Odberatel' : Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
SK

DIG : 2020719646 iC
!CO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

DlC: 2020719646 ICO: 31753604/ iC DPH : SK2020719648
/ )

Text

Datum vystavenia :
Forma uhrady:
Datum splatnosti :
Datum dodania
tovaru/sluzby :

X.

Mnoz.
DPH Cena za MJ

DPH: SK2020719646

19.02.2013 /"
Prevodnym prikazom
21.03.2013 '
19.02.2013

/

Celkom
Celkom DpH* sDpH*
bez DPH

Fakturujerne: osobne Move vozidlo Dacia
Verzia: Duster HPP4 15H E5 -1,5 dCi 66 kW/90 k

4x4 FAP LS Cool
Cislo podvozku: UU1HSDAON48631729

Cfslo motora: K9K894R005396
Farba: OVD42-modra Navy D42

Calunenie: DRAP01/HARM01-Latkove calunenie Track

Doplnky a prislusenstvo:

Doplnok Pack modularita
Doplnok Radio s CD, MP3, Bluetooh a USB
Prisl. Tazne zariadenie

Akciova zl'ava 6.0%

Celkova cena voz bez DPH: 11880.00
DPH *: 2376.00
voz vratane DPH *: 14256.00

1 ks 20% 12 075.00 12 075.00 2 415.00 14 490.00

20%
20%
20%
20%

250.00
208.33
104.17

- 757.50

250.00
208.33

104.17

757.50

50.00

41.67

20.83

-151.50

300.00

250.00

125.00

- 909.00

Odpocitane na zalohach: 0.00 * eiastky pred zaokruhlenirn

Zakladna sadzba DPH Znfiena sadzba DPH Oslobodene od DPH Nie je predmetom DPH

Celkom s DPH 14256.00 0.00 0.00 0.00

Zaklad DPH 11 880.00 0.00
DPH 2 376.00 0.00 K uhrade: 14 256.00 EUR

Mlyaska doiina 1, 817 @4 11

Tercto dokument bol v l̂aeeMekonomlcKym informagnytn systemom Mient, subaystemom AutoSalon vei2ia3.04dn»19.02-2013 11: \

Vystavil: Vrankova Iveta Telefon: 02/87202711 Fax: 02/62410210
Predajca: Beluskova Lucia Telefon: 02/67202711 0915777204 Fax: 02/62410210


